Муниципальное образование

«Приморский муниципальный район» Архангельской области

Собрание депутатов шестого созыва

Двадцать вторая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

24 июня 2021 г.

                № 269
О внесении изменений в Положение  о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Приморский муниципальный район»
В соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 3, статьей 46 закона Архангельской области от 20 сентября 2005 года № 84-5-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области отдельными государственными полномочиями»
Собрание  депутатов  Р Е Ш А Е Т:
Статья 1.

Внести следующие изменения в Положение  о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Приморский муниципальный район», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 22 марта 2007 года № 157:
1. Пункт 2 статьи 8  дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
«6) формирования специализированного жилищного фонда для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и управления этим фондом.».
Статья 2
Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».
Статья 3
Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
	Председатель

Собрания депутатов

 __________ А.Н. Авилов
	        Глава

        муниципального образования

        __________ В.А. Рудкина